REQUERIMENTO N°.047/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após
tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e
a seguir discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal que seja
colocado braços e lâmpadas nos 02 postes da entrada da Rua José Nogueira
Filho, no Povoado de Furtado de Campos.

  JUSTIFICATIVA: Os postes acima citados estão localizados
na entrada do Povoado e são constantes as reclamações dos moradores. É
importante lembrar que é cobradas e pagas por todos os moradores a Taxa
de iluminação Publica o que justifica ainda mais este requerimento e a
insatisfação dos moradores.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2013

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques